Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської  

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти з бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади для придбання засобів 

забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт: 

у сумі 54396 (п’ятдесят чотири тисячі триста дев’яносто шість) гривень             

00 копійок для придбання освітлювальної щогли; 

у сумі 19000 (дев’ятнадцять тисяч) гривень 00 копійок для придбання 

дозиметра-радіометра; 

у сумі 15295 (п’ятнадцять тисяч двісті дев’яносто п’ять) гривень                        

98 копійок  для придбання бензопил; 

у сумі 11190 (одинадцять тисяч сто дев’яносто) гривень 01 копійка для 

придбання тентів універсальних; 

у сумі 9300 (дев’ять тисяч триста) гривень 48 копійок для придбання 

драбини. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Людмила АВРАМЕНКО) перерахувати 

кошти за КПКВ 0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» в сумі 

2 

11190 (одинадцять тисяч сто дев’яносто) гривень 01 копійка та за КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання та предметів довгострокового користування» в сумі 

97992 (дев’яносто сім тисяч дев’ятсот дев’яносто дві) гривні 46 копійок. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, начальника фінансового управління 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Валентину